
KRAJSKÁ SOUTĚŽ VÝCHOD 2014/2015 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 12  
VÝSLEDKY 11. KOLA HRANÉHO 12. 04. 2015 

  
 ŠO K a. s. Kunvald B – ŠK Ústí nad Orlicí C ŠO K a. s. Kunvald C – Sokol Městečko Trnávka 
 Rozhodčí: Rusz Gustav Rozhodčí: Dvořák Eduard 
 1. Tobiška J. V 1728 0:1 Volf J. V 2067 1. Dvořák E. V 1706 0:1 Šmíd F.  1683 
 2. Rusz G.  1641 0:1 Kapoun V.  1786 2. Bém T.  1330 0:1 Navrátil M.  1759 
 3. Michalička V.  1469 0:1 Kylar P. V 1830 3. Mlynář M.  1640 1:0 Lattenberg F.  1643 
 4. Pácha L.  1402 1/2 Minařík L.  1613 4. Bém T.  1095 0:1 Izák M.  1638 
 5. Řehák J.  1083 1/2 Mastný T.  1677 5. Obermajerová G. 1000 0:1 Pavlů P.  1566 

 1 : 4 1 : 4 

TJ Spartak OEZ Letohrad B – TJ Sokol Mistrovice B TJ Jablonné nad Orlicí – TJ Lanškroun C 
 Rozhodčí: Lorenc Josef Rozhodčí: Černohous Jiří 
 1. Papáček M.  1777 1:0 Bouchal L.  1449 1. Filip L.  1883 1/2 Palla S.  1767 
 2. Lorenc J.  1586 1/2 Janota J.  1420 2. Černohous J.  1726 1/2 Kolomý A.  1458 
 3. Janeček O.  1500 1:0 Špinler B.  1385 3. Kubíček V.  1648 1/2 Pilný J.  1362 
 4. Černohous J.  1536 1:0 Baláš V.  1000 4. Vorlíček P.  1580 1/2 Lapáček L.  1545 
 5. Lorencová J.  1336 0:1 Bouchal T.  1000 5. Vaníček P.  1000 0:1 Šolc P.  1225 

 3.5 : 1.5 2 : 3 

 TJ Sokol Mistrovice A – SPV Červená Voda SK+Sokol Žamberk C – ŠK Ústí nad Orlicí D 
 Rozhodčí: Halbrštát Karel Rozhodčí: Šmajzrová Kateřina 
 1. Glöckner J.  1869 1:0 Černohous M.  1641 1. Jeništa J. V 1805 1:0 Šmajzrová K.  1705 
 2. Sysr P. H 1517 0:1 Brychta A.  1679 2. Šulc J.  1537 1/2 Holásek V.  1504 
 3. Kalousek M. H 1591 1:0 Matoulek V.  1679 3. Janeček M.  1596 0:1 Holásek V.  1489 
 4. Valenta R.  1502 0:1 Ludvik F.  1701 4. Charvát V.  1308 0:1 Dudla M.  1518 
 5. Langr P.  1457 1:0 Malý E.  1526 5. Hurdes E.  1459 0:1 Píše J.  1443 

 3 : 2 1.5 : 3.5 

  

TABULKA PO 11. KOLE  
 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. ŠK Ústí nad Orlicí C 11 8 2 1 26 37 : 18 28 
 2. TJ Sokol Mistrovice A 11 8 1 2 25 34 : 21 25 
 3. Sokol Městečko Trnávka 11 6 3 2 21 31.5 : 23.5 25 
 4. TJ Spartak OEZ Letohrad B 11 6 1 4 19 27 : 28 22 
 5. TJ Jablonné nad Orlicí 11 5 2 4 17 30 : 25 23 
 6. SPV Červená Voda 11 5 2 4 17 29.5 : 25.5 25 
 7. ŠK Ústí nad Orlicí D 11 4 3 4 15 30 : 25 22 
 8. TJ Lanškroun C 11 3 4 4 13 26 : 29 15 
 9. ŠO K a. s. Kunvald C 11 4 1 6 13 25.5 : 29.5 17 
 10. ŠO K a. s. Kunvald B 11 2 2 7 8 22.5 : 32.5 10 
 11. SK+Sokol Žamberk C 11 2 2 7 8 21.5 : 33.5 13 
 12. TJ Sokol Mistrovice B 11 1 1 9 4 15.5 : 39.5 11 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
� 605158028, �  smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVC Ů 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 8 Mastný Tomáš 1677 ŠK Ústí nad Orlicí C 8.5 / 10 85.0 1362 1658 
 2. 4 Ludvik František 1701 SPV Červená Voda 8.5 / 11 77.3 1476 1687 
 3. 3 Vaníček Jan 1698 TJ Jablonné nad Orlicí 7.5 / 9 83.3 1585 1858 
 4. 3 Glöckner Jaromír 1869 TJ Sokol Mistrovice A 7.5 / 10 75.0 1670 1863 
 5. 4 Kubíček Vlastimil 1648 TJ Jablonné nad Orlicí 7.5 / 11 68.2 1486 1619 
 6. 7 Langr Petr 1457 TJ Sokol Mistrovice A 7.5 / 11 68.2 1399 1532 
 7. 7 Bouchal Tomáš 1000 TJ Sokol Mistrovice B 7.0 / 7 100.0 1313 2078 
 8. 8 Píše Jiří 1443 ŠK Ústí nad Orlicí D 7.0 / 8 87.5 1266 1602 
 9. 3 Navrátil Miroslav 1759 Sokol Městečko Trnávka 6.5 / 10 65.0 1582 1692 
 10. 1 Palla Stanislav 1767 TJ Lanškroun C 6.0 / 7 85.7 1659 1968 
 11. 4 Kylar Pavel 1830 ŠK Ústí nad Orlicí C 6.0 / 8 75.0 1547 1740 
 12. 5 Izák Miloš 1638 Sokol Městečko Trnávka 6.0 / 8 75.0 1424 1617 
 13. 4 Kolomý Adam 1458 TJ Lanškroun C 6.0 / 9 66.7 1600 1725 
 14. 1 Tobiška Jaroslav 1728 ŠO K a. s. Kunvald B 6.0 / 10 60.0 1725 1797 
 15. 3 Krčmář Stanislav 1537 ŠO K a. s. Kunvald C 6.0 / 10 60.0 1559 1631 
 16. 2 Černohous Jiří 1726 TJ Jablonné nad Orlicí 6.0 / 11 54.5 1632 1668 
 17. 3 Kapoun Vít 1786 ŠK Ústí nad Orlicí C 5.5 / 7 78.6 1617 1847 
 18. 7 Pavlů Pavel 1566 Sokol Městečko Trnávka 5.5 / 8 68.8 1310 1451 
 19. 2 Smola Jan 1827 ŠK Ústí nad Orlicí C 5.5 / 9 61.1 1723 1803 
 20. 1 Filip Libor 1883 TJ Jablonné nad Orlicí 5.5 / 10 55.0 1721 1757 
 21. 5 Holásek Vojtěch 1489 ŠK Ústí nad Orlicí D 5.5 / 10 55.0 1560 1596 
 22. 5 Mlynář Miroslav 1640 ŠO K a. s. Kunvald C 5.5 / 10 55.0 1343 1379 
 23. 2 Dvořák Eduard 1706 ŠO K a. s. Kunvald C 5.5 / 11 50.0 1633 1633 
 24. 5 Malý Evžen 1526 SPV Červená Voda 5.0 / 8 62.5 1434 1521 
 25. 4 Hejl Petr 1552 TJ Spartak OEZ Letohrad B 5.0 / 9 55.6 1618 1661 
 26. 4 Sysr Pavel 1517 TJ Sokol Mistrovice A 5.0 / 9 55.6 1532 1575 
 27. 6 Valenta Rudolf 1502 TJ Sokol Mistrovice A 5.0 / 9 55.6 1513 1556 
 28. 2 Šmíd František 1683 Sokol Městečko Trnávka 5.0 / 10 50.0 1657 1657 
 29. 4 Janeček Miroslav 1596 SK+Sokol Žamberk C 5.0 / 10 50.0 1510 1510 
 30. 2 Brychta Antonín 1679 SPV Červená Voda 5.0 / 11 45.5 1635 1599 
 

INFORMACE  

 
Gratuluji  družstvu ŠK Ústí nad Orlicí C k vítězství v soutěži a k postupu do KP II.  
 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců. 
Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 
 

Žádám kapitány, aby si překontrolovali bodové zisky hráčů ve svém družstvu a v případě 
nesrovnalostí mě okamžitě kontaktovali, aby se na ELO vše započítalo správně. Kontumační 
výsledky nejsou započteny (výsledky s neelisty ano, ty ale na ELO samozřejmě nejdou). U 
dodatečných kontumací jsou započteny výsledky dosažené na šachovnicích. 
 

 HODNOCENÍ DRUŽSTEV  

 1. ŠK Ústí nad Orlicí D  
 1 Netušil Jakub 1941 2.5 / 3 83.3 1705 1978 
 2 Šmajzrová Kateřina 1705 4.0 / 7 57.1 1657 1707 
 3 John Petr 1672 0.0 / 2 0.0 1627 862 
 4 Holásek Vít 1504 4.5 / 10 45.0 1645 1609 
 5 Holásek Vojtěch 1489 5.5 / 10 55.0 1560 1596 
 6 Dudla Martin 1518 4.5 / 7 64.3 1525 1627 
 7 Taslar Karel 1693 0.0 / 1 0.0 1746 981 
 8 Píše Jiří 1443 7.0 / 8 87.5 1266 1602 
 9 Píše Michal 1201 0.0 / 3 0.0 1336 571 
 10 Dudlová Kateřina 1093 1.0 / 3 33.3 1414 1289 
 12 Holásková Veronika 1248 1.0 / 1 100.0 1100 1865 



 2. SPV Červená Voda  
 1 Černohous Miloslav 1641 4.5 / 9 50.0 1724 1724 
 2 Brychta Antonín 1679 5.0 / 11 45.5 1635 1599 
 3 Matoulek Václav 1679 4.5 / 11 40.9 1536 1471 
 4 Ludvik František 1701 8.5 / 11 77.3 1476 1687 
 5 Malý Evžen 1526 5.0 / 8 62.5 1434 1521 
 6 Bednarz Roman 1000 1.0 / 3 33.3 1514 1389 
 7 Budař Jan 1000 1.0 / 1 100.0 1336 2101 
 8 Rupprich Jan 1000 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 3. TJ Lanškroun C  
 1 Palla Stanislav 1767 6.0 / 7 85.7 1659 1968 
 2 Doleček Matěj 1455 2.0 / 5 40.0 1764 1692 
 3 Kupsa Matěj 1497 4.5 / 7 64.3 1677 1779 
 4 Kolomý Adam 1458 6.0 / 9 66.7 1600 1725 
 5 Pilný Jaroslav 1362 2.5 / 9 27.8 1552 1386 
 6 Lapáček Luboš 1545 2.5 / 11 22.7 1439 1228 
 7 Pešek Petr 1243 1.0 / 3 33.3 1468 1343 
 8 Šolc Petr 1225 1.5 / 3 50.0 1361 1361 
 9 Brejša Adam 1485 0.0 / 1 0.0 1135 370 

 4. TJ Sokol Mistrovice B  
 1 Bouchal Lukáš 1449 2.5 / 10 25.0 1753 1560 
 2 Janota Jiří 1420 1.5 / 8 18.8 1646 1395 
 3 Špinler Bronislav 1385 2.5 / 10 25.0 1604 1411 
 4 Baláš Vojtěch 1000 0.0 / 6 0.0 1555 790 
 5 Spáčilová Anna 1095 1.0 / 7 14.3 1473 1164 
 6 Dušek Ondřej 1094 1.0 / 6 16.7 1405 1132 
 7 Bouchal Tomáš 1000 7.0 / 7 100.0 1313 2078 
 8 Klouček Michal 1000 0.0 / 1 0.0 1677 912 

 5. Sokol Městečko Trnávka  
 1 Burian Michal 1788 4.5 / 7 64.3 1778 1880 
 2 Šmíd František 1683 5.0 / 10 50.0 1657 1657 
 3 Navrátil Miroslav 1759 6.5 / 10 65.0 1582 1692 
 4 Lattenberg František 1643 1.5 / 8 18.8 1636 1385 
 5 Izák Miloš 1638 6.0 / 8 75.0 1424 1617 
 6 Endl Vlastimil 1607 1.5 / 3 50.0 1383 1383 
 7 Pavlů Pavel 1566 5.5 / 8 68.8 1310 1451 

 6. ŠO K a. s. Kunvald B  
 1 Tobiška Jaroslav 1728 6.0 / 10 60.0 1725 1797 
 2 Rusz Gustav 1641 5.0 / 11 45.5 1621 1585 
 3 Rusz Roman 1519 2.0 / 9 22.2 1589 1369 
 4 Michalička Václav 1469 3.5 / 9 38.9 1510 1430 
 5 Krupica Zdeněk 1499 1.5 / 4 37.5 1441 1354 
 6 Pácha Lukáš 1402 1.5 / 4 37.5 1396 1309 
 7 Šejnoha Lukáš 1376 0.0 / 1 0.0 1500 735 
 8 Šejnoha Jan 1079 1.0 / 3 33.3 1351 1226 
 9 Řehák Jan 1083 0.5 / 1 50.0 1677 1677 
 11 Křehký Roman 1135 1.5 / 2 75.0 1471 1664 

 7. ŠO K a. s. Kunvald C  
 1 Hodek Roman 1761 2.5 / 8 31.3 1654 1513 
 2 Dvořák Eduard 1706 5.5 / 11 50.0 1633 1633 
 3 Krčmář Stanislav 1537 6.0 / 10 60.0 1559 1631 
 4 Bém Tomáš 1330 5.0 / 11 45.5 1532 1496 
 5 Mlynář Miroslav 1640 5.5 / 10 55.0 1343 1379 
 6 Bém Tadeáš 1095 1.0 / 2 50.0 1487 1487 
 7 Thér Petr 1259 0.0 / 1 0.0 1079 314 
 13 Obermajerová Gabriela 1000 0.0 / 2 0.0 1330 565 

 8. TJ Spartak OEZ Letohrad B  
 1 Maceška Bohumír 1805 2.5 / 5 50.0 1780 1780 
 2 Papáček Miloš 1777 2.5 / 3 83.3 1654 1927 
 3 Lorenc Josef 1586 0.5 / 5 10.0 1587 1221 
 4 Hejl Petr 1552 5.0 / 9 55.6 1618 1661 
 5 Janeček Ondřej 1500 3.5 / 10 35.0 1574 1464 
 8 Lorenc Josef 1785 3.0 / 3 100.0 1183 1948 
 9 Lorenc Adam 1746 3.5 / 5 70.0 1551 1700 
 11 Černohous Josef 1536 2.0 / 4 50.0 1372 1372 
 12 Petráček Jiří 1469 1.0 / 3 33.3 1614 1489 
 13 Lorencová Jitka 1336 3.5 / 8 43.8 1275 1232 

 9. TJ Jablonné nad Orlicí  
 1 Filip Libor 1883 5.5 / 10 55.0 1721 1757 
 2 Černohous Jiří 1726 6.0 / 11 54.5 1632 1668 
 3 Vaníček Jan 1698 7.5 / 9 83.3 1585 1858 
 4 Kubíček Vlastimil 1648 7.5 / 11 68.2 1486 1619 
 5 Vorlíček Pavel 1580 1.0 / 2 50.0 1501 1501 
 8 Vaníček Petr 1000 2.5 / 7 35.7 1487 1385 
 9 Filip Dominik 1100 0.0 / 3 0.0 1340 575 
 11 Kosek Matěj 1000 0.0 / 1 0.0 1640 875 
 12 Filip Josef 1095 0.0 / 1 0.0 1094 329 

 10. TJ Sokol Mistrovice A  
 1 Ježek Jakub 1670 4.5 / 9 50.0 1714 1714 
 2 Kristl Václav 1565 1.5 / 2 75.0 1321 1513 
 3 Glöckner Jaromír 1869 7.5 / 10 75.0 1670 1863 
 4 Sysr Pavel 1517 5.0 / 9 55.6 1532 1575 
 5 Kalousek Miroslav 1591 3.0 / 4 75.0 1682 1875 
 6 Valenta Rudolf 1502 5.0 / 9 55.6 1513 1556 
 7 Langr Petr 1457 7.5 / 11 68.2 1399 1532 
 9 Ježek Jaroslav 1000 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 11. SK+Sokol Žamberk C  
 1 Jeništa Jiří 1805 3.5 / 6 58.3 1640 1697 
 2 Šulc Jiří 1537 4.0 / 8 50.0 1643 1642 
 3 Mazura Jaroslav 1582 4.0 / 10 40.0 1655 1583 
 4 Janeček Miroslav 1596 5.0 / 10 50.0 1510 1510 
 5 Charvát Václav 1308 2.0 / 7 28.6 1494 1336 
 6 Kubalík Michal 1448 1.0 / 2 50.0 1531 1531 
 7 Uřičář Petr 1396 0.5 / 3 16.7 1634 1361 
 8 Hurdes Emil 1459 1.5 / 9 16.7 1311 1038 

 12. ŠK Ústí nad Orlicí C  
 1 Volf Jaroslav 2067 3.5 / 4 87.5 1716 2052 
 2 Smola Jan 1827 5.5 / 9 61.1 1723 1803 
 3 Kapoun Vít 1786 5.5 / 7 78.6 1617 1847 
 4 Kylar Pavel 1830 6.0 / 8 75.0 1547 1740 
 5 Minařík Lubomír 1613 3.5 / 9 38.9 1474 1394 
 6 Driemer Jaroslav 1537 3.5 / 7 50.0 1480 1480 
 7 Kodytek Tomáš 1830 1.0 / 1 100.0 1643 2408 
 8 Mastný Tomáš 1677 8.5 / 10 85.0 1362 1658 


